PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 1863/2023

Assunto: Remoção da árvore localizada na Rua Estrada dos Remédios, nº 1145, no Bairro Veraneio

Irajá.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à remoção da árvore localizada na Rua

Estrada dos Remédios, nº 1145, no Bairro Veraneio Irajá.

Reitera-se que, a referida solicitação foi previamente executada, pela

munícipe interessada, através do AtendeBem, mediante número de Processo

0000000226/2023.

Dados da solicitante:

Nome Completo - Bárbara Augusta de Castro Resende Santos;

Telefone para contato – (12) 974066194;

E-mail – wcresende2510@gmail.com

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P